[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                                             № ____

поселок Бейсуг

Об утверждении перечня муниципальных программ

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

 на 2018 год
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом, начиная с 2018 года, на муниципальные программы Бейсугского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2018 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                         О.А.Драгунова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бейсугского сельского поселения
Выселковского района
от ___________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ Бейсугского сельского поселения

 Выселковского района на 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	наименование программы
	ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Развитие культуры Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	Подпрограмма 1:

 «Обеспечение населения услугами организаций культуры»

Подпрограмма 2:

«Библиотечное обслуживание»
	Директор МКУК «Бейсугского культурно-досугового центра»

Директор МКУК «Библиотека Бейсугского сельского поселения»

	2
	Улучшение социальных условий жизни отдельных категорий граждан Бейсугского  сельского поселения Выселковского района

	Начальник общего отдела администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	3
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Бейсугском сельском поселении Выселковского района

	Заведующая сектором  земельного контроля, экономического развития инвестиций и имущественных отношений администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	4
	Информатизация и информационная политика Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	Подпрограмма 1:

«Развитие информационного общества в Бейсугском сельском поселении Выселковского района»
Подпрограмма 2:

«О рекламно-информационной политике Бейсугского сельского поселения Выселковского района»

	Программист МКУ «ЦБ Бейсугского сельского поселения Выселковского района»

	5
	Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	Подпрограмма 1: «Развитие физической культуры и спорта на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района»;
Подпрограмма 2:

«Молодежь Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
	Координатор по работе с молодежью Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	6
	Устойчивое развитие сельской территории Бейсугского

сельского поселения Выселковского района

	Заведующая сектором  земельного контроля, экономического развития инвестиций и имущественных отношений администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	7
	Развитие градостроительной, землеустроительной  и архитектурной деятельности на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	Заведующая сектором  земельного контроля, экономического развития инвестиций и имущественных отношений администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	8
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Бейсугского  сельского поселения
Выселковского района

	Заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	9
	Содержание и развитие Бейсугского сельского поселения  Выселковского района в сфере благоустройства

	Заведующая сектором  земельного контроля, экономического развития инвестиций и имущественных отношений администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	10
	Обеспечение безопасности населения проживающего на территории Бейсугского сельского поселения

	Заместитель главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	11
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	Заместитель главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	12
	Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	Заместитель главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

Ведущий специалист общего отдела

администрации Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                                  А.Г.Замша